
MEETING NAZIONALE GIOVANILE INDOOR

Banca Marche Palas - Ancona, 16- Gennaio 2011

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

RISULTATI

60 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:24

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 6 MARSIGLIANI Lambert 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.76

2 7 37 MULARONI Massimiliano 1996 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.94

3 6 30 VEGLIANTI Valerio 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.26

4 3 35 TROVARELLI Mirco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.32

5 2 16 DE LEON Gonzalez Junior 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.34

6 4 32 SPALLETTI William Nicho 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.36

7 5 19 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.81

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:26

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 8.28

2 8 31 DE BENEDITTIS Andrea 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.57

3 3 17 CORDINI Michele 1996 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.70

4 7 14 CACCIAMANI Gian Marco 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.87

5 4 34 CICCHELLI Mattia 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.04

6 6 18 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.16

7 2 28 DE FEO Leonardo 1996 CM PU003 CUS URBINO 9.48

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:29

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 27 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.30

2 8 22 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.58

3 3 1 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.58

4 4 26 DI MATTEO Deo 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.58

5 7 3 CAMPENNI Emanuele 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.76

6 2 15 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.23

7 6 12 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.90

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:31

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 20 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.98

2 6 25 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.20

3 3 10 BERINI Jacopo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.26

4 1 33 TAMMARO Umberto 1997 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.28

5 2 24 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.30

6 5 2 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.50

7 4 7 MALATESTA Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.61

8 8 21 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.65

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:34

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 29 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 7.30

2 4 36 CANU Giovanni 1996 CM NU040 AS DELOGU NUORO 7.37

3 5 8 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7.70

4 1 4 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.70

5 8 13 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 7.78

6 7 23 IACHINI Daniele 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.91

7 2 9 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.01

8 6 11 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 8.06

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 29 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 7.30

2 4 36 CANU Giovanni 1996 CM NU040 AS DELOGU NUORO 7.37

3 5 8 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 7.70

4 1 4 QUARTICELLI Leonardo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.70

5 8 6 MARSIGLIANI Lambert 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.76

6 8 13 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 7.78
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7 7 23 IACHINI Daniele 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 7.91

8 7 37 MULARONI Massimiliano 1996 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.94

9 7 20 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 7.98

10 2 9 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.01

11 6 11 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 8.06

12 6 25 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.20

13 3 10 BERINI Jacopo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.26

13 6 30 VEGLIANTI Valerio 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.26

15 1 33 TAMMARO Umberto 1997 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.28

15 5 5 CARLETTI Alessandro 1997 CM MC007 ATL. RECANATI 8.28

17 5 27 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 8.30

17 2 24 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.30

19 3 35 TROVARELLI Mirco 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.32

20 2 16 DE LEON Gonzalez Junior 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.34

21 4 32 SPALLETTI William Nicho 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.36

22 5 2 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.50

23 8 31 DE BENEDITTIS Andrea 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.57

24 8 22 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.58

25 3 1 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.58

26 4 26 DI MATTEO Deo 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.58

27 4 7 MALATESTA Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.61

28 8 21 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.65

29 3 17 CORDINI Michele 1996 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.70

30 7 3 CAMPENNI Emanuele 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.76

31 7 14 CACCIAMANI Gian Marco 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 8.87

32 4 34 CICCHELLI Mattia 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.04

33 6 18 BACCARINI Riccardo 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.16

34 2 15 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.23

35 2 28 DE FEO Leonardo 1996 CM PU003 CUS URBINO 9.48

36 5 19 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.81

37 6 12 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 9.90

200 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:58 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 22 CANU Giovanni 1996 CM NU040 AS DELOGU NUORO 23.93

2 3 2 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 26.98

3 6 3 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 27.42

4 4 18 VEGLIANTI Valerio 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 28.16

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:01 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 27.48

2 5 8 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 28.41

3 4 20 SPALLETTI William Nicho 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 29.25

4 6 9 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.65

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:05 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.14

2 6 14 IACHINI Daniele 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.50

3 3 10 DE LEON Gonzalez Junior 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.65

4 5 21 DI SILVESTRE Matteo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 27.98

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:07 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 26.85

2 6 16 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 27.88

3 2 19 DE BENEDITTIS Andrea 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 27.99

4 5 13 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 28.22

5 3 11 CIURCINA Raffaele 1997 CM AN032 ATL. JESI 29.35

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 12:10 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 23.50
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2 6 12 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.60

3 3 4 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 25.74

4 5 7 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 26.43

5 2 6 BERINI Jacopo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 27.47

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 PECCHIOLI Filippo 1996 CM PG007 ASAL FOLIGNO 23.50

2 5 22 CANU Giovanni 1996 CM NU040 AS DELOGU NUORO 23.93

3 6 12 CATALDI Giovanni 1996 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.60

4 3 4 STAGNARO Matteo 1996 CM MC007 ATL. RECANATI 25.74

5 4 5 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 26.14

6 5 7 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 26.43

7 6 14 IACHINI Daniele 1996 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 26.50

8 4 15 LANGELLA Filippo 1997 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 26.85

9 3 2 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 26.98

10 6 3 BINCI Filippo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 27.42

11 2 6 BERINI Jacopo 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 27.47

12 3 1 SELVA Alessandro 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 27.48

13 3 10 DE LEON Gonzalez Junior 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.65

14 6 16 ANGELINI Francesco 1997 CM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 27.88

15 5 21 DI SILVESTRE Matteo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 27.98

16 2 19 DE BENEDITTIS Andrea 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 27.99

17 4 18 VEGLIANTI Valerio 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 28.16

18 5 13 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 28.22

19 5 8 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 28.41

20 4 20 SPALLETTI William Nicho 1996 CM RM073 POLISPORTIVA IUSM 29.25

21 3 11 CIURCINA Raffaele 1997 CM AN032 ATL. JESI 29.35

22 6 9 TARSI Andrea 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.65

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 CHIARETTI Lorenzo 1996 CM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 5.55

1°: 5.26 2°: 5.55 3°: 5.14 4°: N

2 109 ZIOSI Nicolo' 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 5.30

1°: N 2°: N 3°: 5.30 4°: 5.29

3 107 CAPITANELLI Marco 1996 CM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 5.27

1°: 5.10 2°: 5.27 3°: 5.04 4°: 5.24

4 103 DISCEPOLI Matteo 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.24

1°: 5.00 2°: 5.24 3°: 4.67 4°: 3.79

5 104 SANTARELLI Livio 1996 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 5.06

1°: 5.06 2°: 4.36 3°: 4.65 4°: 4.74

6 106 RUHUL Amen 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 5.05

1°: 4.88 2°: 4.98 3°: 4.89 4°: 5.05

7 108 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 4.75

1°: 4.75 2°: 4.42 3°: 4.33 4°: 4.63

8 101 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.22

1°: 4.13 2°: 4.22 3°: 3.76 4°: 4.07

9 100 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 4.16

1°: 4.04 2°: 4.15 3°: 4.16 4°: 3.58

10 102 APPUGLIESE Simone 1996 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.15

1°: 4.09 2°: 3.85 3°: 3.59 4°: 4.15

11 105 DUBBINI Federico 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.66

1°: 3.56 2°: 3.39 3°: 3.26 4°: 3.66

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 CAPORRELLA Michele 1996 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 13.24

1°: 12.44 2°: 13.24 3°: 13.06 4°: 12.71

2 26 CACCIAMANI Gian Marco 1996 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 12.70
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1°: 11.38 2°: 12.70 3°: N 4°: 12.63

3 32 D'ANGELO Fabrizio 1996 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 10.68

1°: 10.68 2°: 10.50 3°: 10.17 4°: 9.75

4 34 COSTANTINI Emanuele 1996 CM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 10.36

1°: 9.55 2°: 10.26 3°: 10.27 4°: 10.36

5 23 VANNI Benjamin 1997 CM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.68

1°: 9.39 2°: 8.88 3°: 9.68 4°: 9.64

6 29 DI MATTEO Deo 1996 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.65

1°: 9.09 2°: 8.55 3°: N 4°: 9.65

7 27 CORDINI Michele 1996 CM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.59

1°: N 2°: 9.18 3°: 9.28 4°: 9.59

8 20 PIERI Luca 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.04

1°: 9.01 2°: 8.33 3°: 9.04 4°: 8.93

9 24 CAMPENNI Emanuele 1997 CM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 8.88

1°: 8.88 2°: 8.13 3°: 7.91 4°: 7.83

10 30 BARTOLUCCI Luca 1997 CM PU003 CUS URBINO 8.82

1°: 8.82 2°: 8.72 3°: 8.74 4°: 8.80

11 21 GIOVANNINI Andrea 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.54

1°: 8.54 2°: 8.27 3°: 8.47 4°: 7.90

12 22 SALAZAR Cesar 1997 CM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.38

1°: 8.35 2°: 7.99 3°: 8.38 4°: N

13 28 MAGAGNINI Lorenzo 1996 CM AN001 ATLETICA OSIMO 7.89

1°: 7.18 2°: 7.89 3°: 7.11 4°: 7.00

14 31 DE FEO Leonardo 1996 CM PU003 CUS URBINO 7.57

1°: 7.25 2°: 7.57 3°: 7.38 4°: 7.00

15 25 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 6.59

1°: 5.95 2°: 6.26 3°: 6.30 4°: 6.59

60 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:06

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 42 SPINA Eleonora 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.72

2 5 20 MURMAL Yana 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.88

3 8 22 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.98

4 3 23 GIOACCHINI Ludovica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.28

5 4 24 FRATONI Sara 1996 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.71

6 2 25 MONTENOVO Giulia 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.72

7 6 26 SAHBANI Randa 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.25

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:09

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 39 D'AGNESE Romina 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.47

2 5 15 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.65

3 6 21 CARDINALI Rachele 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.67

4 7 44 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.00

5 2 9 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.20

6 8 31 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.21

3 4 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 37 IOMMI Prisca 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.11

2 8 36 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.15

3 4 32 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 9.28

4 5 5 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.34

5 7 11 INNOMINATO Erika 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.45

6 6 18 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.46

2 30 BLASI Sophia 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:14

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 8.88

2 8 19 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.99

3 5 14 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.17

4 7 17 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.23
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5 6 16 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.25

6 3 34 MIRAGLIA Giulia 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 9.31

2 28 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:16

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.42

2 7 13 RUGGIERO Elettra 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.55

3 2 27 VITELLI Gloria 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.65

4 5 43 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.71

5 4 38 VENTURA Francesca 1996 CF RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.80

6 1 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.90

7 8 10 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.93

8 6 41 VALENTE Giulia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.29

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:19

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.36

2 8 33 CAPORALINI Genny 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 8.43

3 1 35 MICHELI Giorgia 1996 CF PU003 CUS URBINO 8.43

4 6 8 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.53

5 2 7 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.59

6 7 29 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61

7 5 3 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.87

8 4 40 ESPOSITO Sofia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.91

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 8.36

2 3 2 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.42

3 8 33 CAPORALINI Genny 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 8.43

4 1 35 MICHELI Giorgia 1996 CF PU003 CUS URBINO 8.43

5 4 39 D'AGNESE Romina 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.47

6 6 8 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.53

7 7 13 RUGGIERO Elettra 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.55

8 2 7 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.59

9 7 29 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 8.61

10 5 15 BECCI Lara 1996 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 8.65

10 2 27 VITELLI Gloria 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 8.65

12 6 21 CARDINALI Rachele 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.67

13 5 43 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.71

14 7 42 SPINA Eleonora 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.72

15 4 38 VENTURA Francesca 1996 CF RM073 POLISPORTIVA IUSM 8.80

16 5 3 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.87

17 5 20 MURMAL Yana 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.88

17 4 12 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 8.88

19 1 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 8.90

20 4 40 ESPOSITO Sofia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 8.91

21 8 10 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 8.93

22 8 22 MONACI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8.98

23 8 19 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 8.99

24 7 44 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.00

25 3 37 IOMMI Prisca 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.11

26 8 36 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 9.15

27 5 14 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.17

28 2 9 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.20

29 8 31 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.21

30 7 17 GIORGETTI Vittoria 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.23

31 6 16 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.25

32 4 32 GIARDINIERI Chiara 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 9.28

32 3 23 GIOACCHINI Ludovica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.28

34 6 41 VALENTE Giulia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.29

35 3 34 MIRAGLIA Giulia 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 9.31

36 5 5 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 9.34

37 7 11 INNOMINATO Erika 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.45

38 6 18 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.46

39 4 24 FRATONI Sara 1996 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.71

40 2 25 MONTENOVO Giulia 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.72

41 6 26 SAHBANI Randa 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.25
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2 30 BLASI Sophia 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

2 28 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

3 4 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

200 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:33 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 28 VENTURA Francesca 1996 CF RM073 POLISPORTIVA IUSM 28.97

2 3 31 TROIANI Angelita 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 29.43

3 4 11 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 30.16

4 2 17 VITELLI Gloria 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.44

5 5 5 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 31.71

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:36 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 29 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 29.21

2 4 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.48

3 5 24 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 31.54

4 3 35 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 32.81

5 6 16 SAHBANI Randa 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 36.27

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:40 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 29.73

2 6 32 POLLARA Beatrice 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 30.30

3 4 25 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 31.40

4 2 15 GIARNERA Rita 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.58

5 5 33 GULLI Simona 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 33.20

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:43 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 2 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 27.61

2 3 26 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 28.18

3 4 3 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 29.52

4 2 14 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.59

5 5 21 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.99

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:47 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 30 FACCENDA Jessica 1996 CF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 30.22

2 2 10 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 31.00

3 5 20 BLASI Sophia 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 31.64

4 4 4 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 32.46

6 18 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:51 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 9 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.47

2 4 22 CAMILLONI Sofia 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 30.46

3 6 6 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.69

4 3 12 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.82

5 5 13 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.30

Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:54 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 27 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 26.97

2 2 23 MICHELI Giorgia 1996 CF PU003 CUS URBINO 28.12

3 3 19 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.16

4 4 7 GIGLI Sara 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 29.11

6 8 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 27 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 26.97

2 6 2 CAPICCHIONI Alice 1996 CF SM231 G.P.A. SAN MARINO 27.61

3 2 23 MICHELI Giorgia 1996 CF PU003 CUS URBINO 28.12
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4 3 19 MARINOZZI Martina 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.16

5 3 26 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 28.18

6 2 9 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.47

7 6 28 VENTURA Francesca 1996 CF RM073 POLISPORTIVA IUSM 28.97

8 4 7 GIGLI Sara 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 29.11

9 2 29 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 29.21

10 3 31 TROIANI Angelita 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 29.43

11 4 3 DELLA CHIARA Francesca 1996 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 29.52

12 2 14 CARTONI Eleonora 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 29.59

13 3 34 DI FILIPPO Vittoria 1997 CF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 29.73

14 4 11 ROSSI Elisabetta 1997 CF PU003 CUS URBINO 30.16

15 3 30 FACCENDA Jessica 1996 CF AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 30.22

16 6 32 POLLARA Beatrice 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 30.30

17 2 17 VITELLI Gloria 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.44

18 4 22 CAMILLONI Sofia 1997 CF MC007 ATL. RECANATI 30.46

19 4 1 SAMMARINI Giulia 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 30.48

20 6 6 ESPOSTI Caterina 1997 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.69

21 3 12 CINQUE Alessia 1996 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.82

22 5 21 BALENA Maria Marisol 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 30.99

23 2 10 AMADIO Brenda 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 31.00

24 5 13 BURATTINI Margherita 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.30

25 4 25 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 31.40

26 5 24 STRAMIGIOLI Silvia 1996 CF PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 31.54

27 2 15 GIARNERA Rita 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 31.58

28 5 20 BLASI Sophia 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 31.64

29 5 5 TOPPI Rachele 1996 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 31.71

30 4 4 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 32.46

31 3 35 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 32.81

32 5 33 GULLI Simona 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 33.20

33 6 16 SAHBANI Randa 1996 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 36.27

6 8 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. NP

6 18 DE PAOLIS Gina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 159 KALMYKOVA Valentina 1997 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 5.01

1°: 4.65 2°: 5.01 3°: 4.82 4°: 4.98

2 158 CUNEO Benedetta 1996 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.81

1°: N 2°: 4.81 3°: 1.98 4°: 4.53

3 151 TORRESAN Caterina 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 4.61

1°: 4.39 2°: 4.42 3°: 4.42 4°: 4.61

4 162 CRESCENZI Sofia Shasned 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.60

1°: 4.60 2°: 4.49 3°: 4.41 4°: 4.22

5 160 SELLEROLI Sarah 1996 CF RS050 OLIMPIA NOVA ATHLETICA NETTUNO 4.40

1°: 4.38 2°: 3.16 3°: 3.63 4°: 4.40

6 153 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 4.29

1°: N 2°: N 3°: 4.12 4°: 4.29

7 161 ESPOSITO Sofia 1997 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 4.21

1°: 4.14 2°: 3.87 3°: 4.21 4°: 4.07

8 156 BOLLETTINI Ilaria 1996 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.13

1°: 2.62 2°: N 3°: 4.13 4°: 4.00

9 167 BENEDETTINI Chiara 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.87

1°: 3.85 2°: 3.87 3°: 3.78 4°: 3.72

10 157 IOMMI Prisca 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.69

1°: 3.13 2°: N 3°: 3.68 4°: 3.69

11 165 SPINA Eleonora 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3.68

1°: 3.68 2°: N 3°: 3.66 4°: N

12 150 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.66

1°: 3.38 2°: 3.49 3°: 3.46 4°: 3.66

13 155 MONTENOVO Giulia 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.54

1°: 3.54 2°: 2.96 3°: N 4°: 3.05

14 164 DI VIRGILIO Nicole 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3.42

1°: 3.31 2°: 3.32 3°: N 4°: 3.42

15 152 BADIOLI Carlotta 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.36
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1°: 3.15 2°: N 3°: 3.36 4°: 2.99

16 163 ORLANDO Maria Novella 1996 CF PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 3.30

1°: 3.24 2°: N 3°: 3.30 4°: 3.15

17 154 GIARNERA Rita 1997 CF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.27

1°: 3.15 2°: 3.01 3°: 3.22 4°: 3.27

18 166 ROSSI Virginia Maria 1996 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.04

1°: 3.03 2°: 2.94 3°: 2.84 4°: 3.04

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:15 - Ora Fine: 09:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 SAVIGNI Laura 1996 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 9.35

1°: 8.49 2°: 8.93 3°: 8.85 4°: 9.35

2 15 DI BENEDETTO Priscilla 1997 CF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 8.54

1°: 8.11 2°: 8.12 3°: 8.54 4°: 8.06

3 16 MIRAGLIA Giulia 1996 CF MC007 ATL. RECANATI 8.48

1°: 8.47 2°: 7.08 3°: 8.48 4°: 8.00

4 14 LOPATINA Ksenia 1997 CF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 7.94

1°: 7.94 2°: N 3°: 7.57 4°: 7.18

5 10 LANDI Laura 1997 CF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 7.60

1°: 6.95 2°: 7.60 3°: 6.83 4°: 6.57

6 13 MENGANI Emma 1996 CF AN001 ATLETICA OSIMO 7.48

1°: 7.02 2°: 7.24 3°: 7.01 4°: 7.48

7 12 MORICOLI Chiara 1997 CF PU008 G.P. LUCREZIA 6.52

1°: 5.70 2°: 6.52 3°: 5.46 4°: 5.95

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:50

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 13 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.39

2 5 1 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.62

3 3 35 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.70

4 7 14 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.48

5 8 10 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.89

6 4 18 TONTI Alessio 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 12.09

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:52

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 37 MANTENUTO Lorenzo 1999 RM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.21

2 6 21 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.50

3 8 23 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.53

4 5 33 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.93

5 4 20 ROSIGNOLI Michele 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.07

6 2 34 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.84

7 7 7 PELUSO Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.96

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:55

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 25 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.43

2 7 19 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.83

3 6 11 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.97

4 3 17 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.98

5 8 26 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.69

6 2 22 DOLCIOTTI Matteo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.03

7 4 2 CRIMI Samuele 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.31

Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:58

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.59

2 5 28 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.01

3 2 27 BORDI Alessandro 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.03

4 6 12 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.56
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5 7 36 BONETTI Michele 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.88

6 8 8 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.13

3 30 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:00

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 32 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.69

2 4 9 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.01

3 2 6 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.16

4 8 31 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.33

5 3 24 DI LORENZO Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.45

6 5 15 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.69

7 6 29 ACCATTOLI Danny 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.95

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 32 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 8.69

2 4 9 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.01

3 2 6 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.16

4 3 37 MANTENUTO Lorenzo 1999 RM PE030 ASD ATL. CIRO QUARANTA PE 9.21

5 8 31 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 9.33

6 6 13 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.39

7 5 25 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.43

8 3 24 DI LORENZO Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 9.45

9 6 21 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.50

10 8 23 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.53

11 4 16 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.59

12 5 1 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 9.62

13 5 15 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.69

14 3 35 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.70

15 7 19 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.83

16 5 33 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.93

17 6 29 ACCATTOLI Danny 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 9.95

18 6 11 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 9.97

19 3 17 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 9.98

20 5 28 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.01

21 2 27 BORDI Alessandro 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.03

22 4 20 ROSIGNOLI Michele 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 10.07

23 7 14 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.48

24 6 12 BURINI Lorenzo 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 10.56

25 8 26 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.69

26 2 34 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.84

27 7 36 BONETTI Michele 1998 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 10.88

28 8 10 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 10.89

29 7 7 PELUSO Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.96

30 2 22 DOLCIOTTI Matteo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.03

31 8 8 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.13

32 4 2 CRIMI Samuele 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 11.31

33 4 18 TONTI Alessio 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 12.09

3 30 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO NP

200 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:06 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 14 DI LORENZO Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 31.03

2 4 16 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 33.51

3 2 12 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 33.80

4 6 7 LEPORATI Matteo 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 34.20

5 5 3 CRIMI Samuele 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 38.99

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:09 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 30.07

2 3 13 FLAMINI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 30.62

3 2 15 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 30.97

4 5 11 MARIANI Nicolo' 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 33.58
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5 4 9 LUCIANI Elia 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 38.82

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:12 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 31.76

2 5 18 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 32.72

3 2 8 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 32.82

4 4 2 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.31

5 3 17 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 33.59

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 10 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 30.07

2 3 13 FLAMINI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 30.62

3 2 15 FERRONI Flavio 1999 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 30.97

4 3 14 DI LORENZO Riccardo 1998 RM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 31.03

5 6 1 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 31.76

6 5 18 STACCHIOTTI Matteo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 32.72

7 2 8 PALAZZI Lorenzo 1999 RM PU001 ATL. AVIS FANO-PESARO 32.82

8 4 2 SIMONCELLI Filippo 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 33.31

9 4 16 CAPRICCIONI Luca 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 33.51

10 5 11 MARIANI Nicolo' 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 33.58

11 3 17 PIETRELLA Andrea 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 33.59

12 2 12 CARULLO Riccardo 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 33.80

13 6 7 LEPORATI Matteo 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 34.20

14 4 9 LUCIANI Elia 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 38.82

15 5 3 CRIMI Samuele 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 38.99

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 10:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 NATALI Riccardo 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.25

1°: 4.17 2°: 4.25 3°: 3.95

2 19 GALANDRINI Nicola 1998 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.04

1°: 4.04 2°: 3.87 3°: 3.91

3 9 PUPILLI Nicola 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.97

1°: 3.66 2°: 3.97 3°: 3.30

4 2 TEMELLINI Alessandro 1999 RM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 3.94

1°: 3.94 2°: 3.72 3°: N

5 7 GNECCHI Francesco 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.85

1°: 3.82 2°: 3.85 3°: 3.78

6 6 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.74

1°: 3.74 2°: 3.73 3°: 3.53

7 17 ACCATTOLI Danny 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.72

1°: 3.72 2°: 3.36 3°: 2.32

8 14 FLAMINI Riccardo 1999 RM FM003 SPORT ATL. FERMO 3.70

1°: N 2°: N 3°: 3.70

9 8 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.68

1°: 2.43 2°: 3.68 3°: 3.61

10 13 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 3.60

1°: N 2°: N 3°: 3.60

11 4 LEPORATI Matteo 1998 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.49

1°: 3.49 2°: 3.35 3°: 1.79

12 16 BORDI Alessandro 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.47

1°: 3.47 2°: 3.16 3°: 3.32

13 10 LATTANZI Jari 1999 RM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 3.37

1°: 3.36 2°: 3.19 3°: 3.37

14 12 MONNO Fabio 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.36

1°: 3.22 2°: 3.36 3°: 2.72

15 1 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 3.24

1°: 3.08 2°: 3.07 3°: 3.24

16 11 ROSIGNOLI Michele 1999 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 3.18

1°: 3.18 2°: 3.00 3°: 2.96

17 5 GRACIOTTI Federico 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 3.12
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1°: N 2°: 3.01 3°: 3.12

18 15 GIUSTOZZI Mattia 1999 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 2.93

1°: 2.23 2°: 2.50 3°: 2.93

19 3 CAPPELLI Andrea 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 2.80

1°: 2.80 2°: 2.68 3°: 2.76

18 FRANCINELLA Filippo 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 250 VALANZANO Gabriele 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 12.64

1°: 11.83 2°: 11.96 3°: 12.64

2 258 MARIANI Nicolo' 1998 RM AN002 A.ATL. FABRIANO 9.59

1°: 9.56 2°: 9.59 3°: N

3 254 BOLLETTA Davide 1998 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 8.79

1°: 7.41 2°: 7.97 3°: 8.79

4 252 FOSSATI PESARESI Andrea 1998 RM AN001 ATLETICA OSIMO 8.61

1°: 8.04 2°: 8.61 3°: 8.31

5 257 TONTI Alessio 1999 RM AN001 ATLETICA OSIMO 8.60

1°: 8.58 2°: 8.11 3°: 8.60

6 251 CAPPELLI Andrea 1998 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.08

1°: 8.01 2°: 7.29 3°: 8.08

7 256 TIRABASSI Axel 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 7.21

1°: 7.12 2°: 7.21 3°: N

8 253 CHIARABERTA Davide 1998 RM MC009 ATL. MONTECASSIANO 6.72

1°: 6.56 2°: 6.10 3°: 6.72

9 259 SAGRIPANTI Leonardo 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 6.34

1°: 6.34 2°: 5.49 3°: 5.85

10 255 LUCIANI Elia 1999 RM MC010 SACEN CORRIDONIA 5.19

1°: 4.32 2°: 5.19 3°: 4.95

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:26

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 23 BRUNIERA Francesca 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.71

2 7 38 PEROLI Maria 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.91

3 8 31 SIMONETTI Silvia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.02

4 6 27 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.77

5 3 26 SETARO Maria Erendira 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.00

4 4 VANDI Lucia 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

5 8 PULIZZI Michela 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 28 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85

2 4 25 MARIANGELI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.04

3 5 16 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.32

4 6 36 GUBINELLI Alessia 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.77

5 7 12 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.89

6 2 39 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.93

7 3 32 MOSCIATTI Vanessa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.17

Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:32

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.43

2 8 34 FRATONI Maya 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.83

3 6 18 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.87

4 2 1 GENGHINI Valentina 1999 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.96

7 40 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA NP

5 9 DI VIRGILIO Debora 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

3 30 FRIVOLI Chiara 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA NP

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:39
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Serie 4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 41 BARRUCCI Stefania 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.89

2 4 44 CIFONI Asia 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.45

3 8 19 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.89

4 2 20 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.17

5 5 33 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.44

6 1 21 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.71

7 5 BUONO Giada 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

6 3 CORBELLI Emma 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:41

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 22 BRUNETTI Alice 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.78

2 1 45 BUCCI Sofia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.79

3 5 24 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.03

4 6 29 AVALTRONI Sofia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.20

5 2 11 FABIETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.20

6 3 14 BROCCHINI Sonia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.60

7 7 17 PIRANI Diletta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.95

8 8 10 PIZZO Elisa 1998 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.38

Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:44

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 42 VERALDI Elisabetta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.86

2 1 15 BACCANTI Matilde 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.09

3 2 13 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.23

4 7 43 BRANCONI Giuditta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.37

5 6 2 GASPERONI Ylenia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.72

6 5 37 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.86

8 6 TONTINI Alice 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

4 7 VANUCCI Anita 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 42 VERALDI Elisabetta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.86

2 3 41 BARRUCCI Stefania 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8.89

3 1 15 BACCANTI Matilde 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.09

4 2 13 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.23

5 7 43 BRANCONI Giuditta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.37

6 4 35 CURZI Camilla 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 9.43

7 4 44 CIFONI Asia 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 9.45

8 2 23 BRUNIERA Francesca 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.71

9 6 2 GASPERONI Ylenia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.72

10 4 22 BRUNETTI Alice 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.78

11 1 45 BUCCI Sofia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.79

12 8 34 FRATONI Maya 1999 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 9.83

13 8 28 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.85

14 5 37 BIONDI Alessia 1998 RF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 9.86

15 6 18 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.87

16 8 19 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 9.89

17 7 38 PEROLI Maria 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.91

18 2 1 GENGHINI Valentina 1999 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 9.96

19 8 31 SIMONETTI Silvia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.02

20 5 24 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.03

21 4 25 MARIANGELI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.04

22 2 20 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.17

23 6 29 AVALTRONI Sofia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.20

24 2 11 FABIETTI Giulia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.20

25 5 16 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.32

26 5 33 BINI Sofia 1998 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10.44

27 3 14 BROCCHINI Sonia 1998 RF AN007 ATL. CHIARAVALLE 10.60

28 1 21 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.71

29 6 27 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.77

29 6 36 GUBINELLI Alessia 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 10.77

31 7 12 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.89

32 2 39 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.93

33 7 17 PIRANI Diletta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 10.95
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34 3 32 MOSCIATTI Vanessa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 11.17

35 8 10 PIZZO Elisa 1998 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 11.38

36 3 26 SETARO Maria Erendira 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 12.00

8 6 TONTINI Alice 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

6 3 CORBELLI Emma 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

7 5 BUONO Giada 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

4 4 VANDI Lucia 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

5 8 PULIZZI Michela 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

3 30 FRIVOLI Chiara 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA NP

5 9 DI VIRGILIO Debora 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

7 40 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA NP

4 7 VANUCCI Anita 1998 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP

200 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:57 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 13 BARRUCCI Stefania 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 30.54

2 5 16 BRANCONI Giuditta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 32.66

3 4 17 CIFONI Asia 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 33.41

4 3 7 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 33.92

5 2 11 DONZELLI Martina 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 38.46

1 6 BRUNETTI Alice 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 11:01 - Vento:

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 VERALDI Elisabetta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 29.99

2 4 9 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 33.95

3 6 15 GIANCOLA Giada 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 34.12

4 1 8 SCORTICHINI Giulia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 35.47

5 5 12 SANTARELLI Claudia 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 36.43

3 10 MOSCIATTI Vanessa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 14 VERALDI Elisabetta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 29.99

2 6 13 BARRUCCI Stefania 1999 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 30.54

3 5 16 BRANCONI Giuditta 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 32.66

4 4 17 CIFONI Asia 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 33.41

5 3 7 BARTOCCI Aurora 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 33.92

6 4 9 MAGGI Elisa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 33.95

7 6 15 GIANCOLA Giada 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 34.12

8 1 8 SCORTICHINI Giulia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 35.47

9 5 12 SANTARELLI Claudia 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 36.43

10 2 11 DONZELLI Martina 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 38.46

3 10 MOSCIATTI Vanessa 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

1 6 BRUNETTI Alice 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 10:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 GIANCOLA Giada 1998 RF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 3.70

1°: 3.70 2°: 3.55 3°: 3.55

2 14 SIMONETTI Silvia 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 3.45

1°: N 2°: 3.32 3°: 3.45

3 7 CAMMISA Ilaria 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 3.40

1°: 3.07 2°: N 3°: 3.40

4 16 PEROLI Maria 1999 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.23

1°: N 2°: 2.67 3°: 3.23

5 6 FALCIONI Sara 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 3.19

1°: 3.19 2°: 2.52 3°: 2.92

6 18 CURZI Aurora 1999 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 3.12

1°: 3.08 2°: 2.77 3°: 3.12
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7 5 GIORGI Ottavia 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2.90

1°: 2.90 2°: 2.86 3°: 2.51

8 11 SCORTICHINI Giulia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2.87

1°: 2.87 2°: 2.75 3°: 2.81

9 17 GIOVANNETTI Elena 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 2.87

1°: 2.64 2°: 2.87 3°: N

10 4 BONDINI Sofia 1999 RF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2.83

1°: 2.83 2°: 2.54 3°: 1.83

11 12 MARIANGELI Agnese 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.77

1°: N 2°: 2.77 3°: 2.72

12 3 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2.72

1°: 2.72 2°: N 3°: 2.30

13 13 VITALETTI Alice 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.70

1°: 2.70 2°: 2.41 3°: 2.41

14 19 DONZELLI Martina 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO 2.62

1°: N 2°: N 3°: 2.62

15 8 BALLELLI Benedetta 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.59

1°: 2.59 2°: 2.02 3°: N

16 9 CIANCONI Giulia 1999 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 2.45

1°: N 2°: 2.23 3°: 2.45

17 10 MAFFIA Anna 1999 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2.21

1°: 1.92 2°: 1.82 3°: 2.21

15 GUBINELLI Alessia 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO Rit

20 STAMPATORI Michela 1998 RF FM003 SPORT ATL. FERMO Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

1 CORBELLI Emma 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

2 BUONO Giada 1999 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE Ass

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

BANCA MARCHE PALAS - 16 Gennaio 2011 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:40

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 GIOVANNETTI Elena 1998 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 8.13

1°: 8.13 2°: 6.34 3°: 6.36

2 54 PIRANI Diletta 1998 RF AN001 ATLETICA OSIMO 7.35

1°: 7.35 2°: 7.12 3°: 6.76

3 52 PIZZO Elisa 1998 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 7.31

1°: 6.95 2°: 7.26 3°: 7.31

4 51 GASPERONI Ylenia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.98

1°: 6.35 2°: 6.98 3°: 6.77

5 59 BUCCI Sofia 1998 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.92

1°: 6.92 2°: 6.60 3°: 6.75

6 55 ROSINI Francesca 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 6.90

1°: 6.42 2°: 6.61 3°: 6.90

7 56 SETARO Maria Erendira 1998 RF AN002 A.ATL. FABRIANO 6.75

1°: 6.75 2°: 6.24 3°: 6.10

8 53 PIERSANTELLI Maddalena 1998 RF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 6.56

1°: 6.10 2°: 6.56 3°: 6.50

9 50 GENGHINI Valentina 1999 RF SM231 G.P.A. SAN MARINO 5.64

1°: N 2°: 4.89 3°: 5.64

10 57 PASQUALI Sara 1999 RF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.70

1°: 4.70 2°: N 3°: 4.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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